

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **GD af 13. januar 1999 ApS**

Walgerholm 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 66 24 19 12

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

Jesper Kenneth Kargaard Fineman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GD af 13. januar 1999 ApS Walgerholm 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 66 24 19 12
	Stiftet: 24. august 1980
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Kenneth Kargaard Fineman, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomheder</b>	Fineman A/S, Furesø Walgerholm 11 ApS, Furesø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i dattervirksomheder og i værdipapir

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.736 t.kr. mod 2.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til dagsdato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.112</b>	<b>-103.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.819.335	2.210.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.825	425.220
Andre finansielle indtægter	11.480	847.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-196.541	-163.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.733.987</b>	<b>3.216.213</b>
Skat af årets resultat	1.937	-284.827
<b>Årets resultat</b>	<b>3.735.924</b>	<b>2.931.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	14.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.487	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.345.563	-12.068.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.735.924</b>	<b>2.931.386</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.176.442	13.197.107
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.210.506	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.386.948</u>	<u>13.197.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.386.948</u></b>	<b><u>13.197.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.608.330	3.692.710
Tilgodehavende selskabsskat	0	212.608
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.383.276	679.058
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	205.525
Tilgodehavender i alt	<u>4.991.606</u>	<u>4.789.901</u>
Likvide beholdninger	<u>2.057.015</u>	<u>1.424.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.048.621</u></b>	<b><u>6.213.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.435.569</u></b>	<b><u>19.411.074</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.471.074	6.189.587
Overført resultat	9.594.509	10.940.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.190.583</u></b>	<b><u>18.254.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.250	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.127.335	0
Selskabsskat	1.003.958	1.099.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.485	31.881
Anden gæld	9.958	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.244.986</u>	<u>1.156.416</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.244.986</u></b>	<b><u>1.156.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.435.569</u></b>	<b><u>19.411.074</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.541	13.161
Andre finansielle omkostninger	0	150.420
	<b>196.541</b>	<b>163.581</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	6.007.520	3.492.538
Tilgang i årets løb	0	2.514.982
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>6.007.520</b>	<b>6.007.520</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	7.189.587	7.129.118
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.121.487	2.210.469
Udbytte	-3.840.000	-2.150.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>7.471.074</b>	<b>7.189.587</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-302.152	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<b>-302.152</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>13.176.442</b>	<b>13.197.107</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.208.606	1.510.758
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.510.758

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos GD af 13. januar 1999 ApS kr.
Fineman A/S, Furesø	96 %	12.437.315	4.264.034	13.148.428
Walgerholm 11 ApS, Furesø	100 %	28.014	57.269	28.014
		<b>12.465.329</b>	<b>4.321.303</b>	<b>13.176.442</b>

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	3.210.506	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.210.506</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>3.210.506</b>	<b>0</b>

Selskabets andre investeringer er i små og startup virksomheder, med intentionen om at kunne hjælpe disse frem indtil en succesfuld exit strategi kan realiseres.

Investeringerne leverer i overensstemmelse med deres budgetter, ikke overskud eller positive cash flow's, og den indre værdi af virksomhedernes egenkapital udgør således ikke et retvisende billede af investeringerne. Investeringerne i andre værdipapirer og kapitalandele er derfor målt til kostpris, hvilket også ofte er baseret på den seneste markedsbaserede værdiansættelse af virksomheden. Overskud fra investeringerne i virksomhederne forventes realiseret igennem en succesfuld exit.

Der er en naturlige grad af usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af investeringerne. Nedskrivningsbehov på investeringerne er baseret på ledelsens bedste skøn over fremtidige indtægter fra investeringerne.

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.06.2023 bestod af tilgodehavende hos direktionen/ejer på 216 t.kr, som blev godtgjort i forbindelse med udlodning af udbytte på den ordinære generalforsamling i forbindelse med godkendelse af årsrapporten for 2022/23. Lånet blev forrentet i henhold til gældende lovgivning med 11,9% for 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen er maksimeret til kroner 7,8 millioner

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
